
136 Half-Zip Sweatshirt, Unisex, Fluoreszierendes orange/navy
blau, 3XL

High-Vis-Sweatshirt mit Kragen. Eine Brusttasche mit Reißverschluss. Reißverschluss am
Hals. Arm- und Saumbündchen. EN ISO 20471 Klasse 3.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Hohe Sichtbarkeit

Artikel-Nr. WL77706

Modell 1000703

Alternative Artikelbezeichnung 13602902209

Hersteller TOP SWEDE

Hersteller-Artikel-Nr. 1000703991013
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Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe mehrfarbig

Normen EN ISO 20471 - Klasse 3

Geschlecht unisex

Zipper ja

Größe 3XL

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL77700 XS

WL77701 S

WL77702 M

WL77703 L

WL77704 XL

WL77705 XXL

WL77706 3XL
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