

136 Half-Zip Sweatshirt, Unisex, Fluoreszierendes orange/navy blau, 3XL



High-Vis-Sweatshirt mit Kragen. Eine Brusttasche mit Reißverschluss. Reißverschluss am Hals. Arm- und Saumbündchen. EN ISO 20471 Klasse 3.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Hohe Sichtbarkeit

Artikel-Nr.	WL77706
Modell	1000703
Alternative Artikelbezeichnung	13602902209
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000703991013
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB

Products for the electronic industry



	Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	mehrfarbig
Normen	EN ISO 20471 - Klasse 3
Geschlecht	unisex
Zipper	ja
Größe	3XL
Materialzusammensetzung	100% Polyester
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77700	XS
WL77701	S
WL77702	M
WL77703	L
WL77704	XL
WL77705	XXL
WL77706	3XL